[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.11.2020

                № 3510
О внесении изменений в постановление от 08.04.2016 года № 1270 «О подготовке проекта изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района»

На основании ч. 3 ст. 1 областного закона Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 08.04.2016 года № 1270 «О подготовке проекта изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района» внести следующие изменения:

- пп. 1.2 п. 1 признать утратившим силу;

- из п. 2, п. 3 исключить слова «и ПЗЗ ВСП»;

- из п.4 исключить слова «и ПЗЗ ВСП в соответствии с пунктами 7 и 8 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда», не позднее чем через 10 рабочих дней со дня принятия и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике Носкова И.В.

И.о.главы администрации

Гатчинского муниципального района                                            С.И.Голованов